PREFEITURA DO MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
                                                 CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

1

PSS/SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL N º001 /2020

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado (PSS) Edital Nº 001/2020 da Secretaria

de Saúde, nomeada pela portaria 2028/2020 de 04 de março de 2020, torna público a

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA contido no item 14 do Edital, devido ao número elevado de

inscritos. Segue abaixo o novo cronograma.

ETAPAS LOCAL PRAZO HORÁRIO

RESULTADO PROVISÓRIO Site prefeitura 23/03/2020 Até 18:00

RECURSO Secretaria de Saúde 24 e 25/03/2020 8:00 às 11:00

RESULTADO FINAL Site prefeitura 30/03/2020 Até às 18:00

Rolândia, 16 de março de 2020.

Wania Cristina de Barros

Membro da Comissão Avaliadora

Marisa Apª Mendes Ferreira

Secretária Municipal de Saúde